

خبر

تصویب طرح جمع آوری دامگاه‌های فریدونکنار هفته آینده

جمع آوری دامگاه‌های فریدونکنار در گروهمکاری مردم فرمانده یگان سازمان حفاظت محیط‌زیست از تصویب طرح جمع‌آوری دامگاه‌های تالاب فریدونکنار در هفته آینده خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمیدرضا خیلدار فرمانده یگان سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به نشتی که روز پنجشنبه با حضور مدیر کل محیط‌زیست استان مازانرانی مبنی بر حل مشکل دامگاه‌ها در تالاب فریدونکنار بر گزار شده بود، گفت: طی این جلسه قرار بر آن شده تا شنبه هفته آینده جلسهای در اداره کل امنیتی استان مازنردان با حضور نیروی انتظامی و شورای تأمین استان برگزار شود تا راهکار مناسب برای برخورد با متخلفان در قالب یک طرح اتخاذ شود. او اظهار داشت: با تصویب این طرح یگان حفاظت محیط‌زیست به هیچ وجه کوتاهی در زمینه برخورد با متخلفان به خرج نمی‌دهد و به صورت جدی با آنها برخورد خواهد کرد.

-
-
-

اصفهان و تهران در صدر استان‌های دارای صنایع آلاینده

ایسنا |مدیر کل دفتر پایش فرآگیر سازمان حفاظت محیط‌زیست باشاره به نظارت بر هزینه کرد عوارض صنایع آلاینده، گفت: مکتلیسم نظارت محیط‌زیست باید از ابتدا و در زمان تشخیص آلودگی واعمال آن تا نحوه هزینه کرد، پیش‌بینی شود. شینا انصاری در خصوص نوع آلودگی هر صنعت و مدارک لازم برای اثبات آلودگی اظهار داشت: نوع آلودگی بر مبنای ضوابط و استانداردهای ملاک عمل سازمان حفاظت محیط زیست» تعیین‌شده و مدارک و مستندات شامل آنالیزهای آزمایشگاهی واطخار نامه آلودگی و سایر مستندات حسب مورد تهیه و پس از احراز آلودگی ،نام صنعت در فهرست صنایع آلاینده درج می‌شود.او درباره تعداد صنایع آلاینده شناسایی شده در کشور در سال ۹۲ گفت:تعداد صنایع آلاینده اعلام شده توسط استان‌ها در رسال ۹۲، سه‌هزار ۱۰۰ واحد است که تعداد این صنایع به ترتیب در استان‌های اصفهان، تهران، خراسان رضوی و خوزستان و مر کزی بیشترین بوده‌است.

-
-
-

راه اندازی پیشرفته‌ترین مرکز درمان بیماری‌های «پا» در تهران

مهر | رئیس انجمن توانبخشی قلبی و مدیر منطقهای خاورمیانه از راه‌اندازی پیشرفته‌ترین مرکز درمان غیرتهاجمی بیماری‌های «پا» در تهران خبر داد. رضا قلم‌فائق افزود: این مرکز به‌عنوان پیشرفته‌ترین مرکز درمان غیرتهاجمی بیماری‌های پا (دکتر فووت) در خاورمیانه محسوب می‌شود که در تهران راه‌اندازی شده است. او گفت: در حال حاضر در بیمارستان مدائن تهران و شهرستان‌های قم، رشت، مشهد، کرمان، اصفهان و آذربایجان این مرکز راه‌اندازی شده‌ان.

شهروند |۱۵ آبان که بیاید، طرح تحول نظام سلامت، در دست ۶ماهه می‌شود. از پانزدهم اردیبهشت‌ماه که استارت تحول زده شد، نظام سلامت، تغییرات زیادی به خود دید، خیلی از مشکلات حل شد و هزینه پایین رفت. در این دایره اما بیماران خاص، صعب‌العلاج‌ها، همان‌ها که در دشان با یک ماه و دو ماه و حتی یک‌سال و چند سال، درمان نمی‌شود، همان تالاسمی‌ها، هموفیلی‌ها، سرطانی‌ها و اماسی‌ها، اما جایی نداشتند. هزینه‌های درمانشان، بستری‌شان، خدماتشان اما تفاوتی نکرد. هر چند آنها هم مانند سایر بیماران، خدمات عمومی‌را از زن ترمی گرفتند اما ماهیت دردی که می‌کشند، خاص و سخت درمان شدنشان، آنها را در جایگاه دیگری قرار می‌دهد که با این تغییر و تحول‌ها، مشکل آنها کم نشد. مبتلایان به سرطان که هزینه‌ترین بیمساری را دارند، هنوز هم ماهانه حدود ۴ میلیون تومان برای دارو‌ها، شیمی‌درمانی و...پرداخت می‌کنند. از همان زمان که طرح تحول نظام سلامت سر از بیمارستان‌های دولتی در آورده بود، قرار بوده بسته حمایت مالی از بیماران خاص، صعب‌العلاج و نیازمند هم در دل آن اجرا شود؛ بسته‌ای که هزینه‌های این بیماران را کم می‌کرد. حالا ولی با گذشت ۶ماه از اجرای طرح کلی، وزیر بهداشت هنوز تصمیم قطعی برای اجرای این بسته نگرفته هاشمی علت تأخیر در عملی شدن این بسته حمایتی را نگرانی‌اش از ایجاد برخی سوءاستفاده‌ها اعلام می‌کند. او هم می‌داند که داروی بیماران گران است، اما از آن‌جا که هنوز بخشی از راهنماهای بالینی تهیه نشده، هنوز فرآیند درستی ندارد و اجباری برای بیمه‌ها ایجاد نشده، نمی‌توان خرج از سیستم‌مددکاری پولی اختصاص داد. وزیر بهداشت هم می‌گوید: «برخی از این بیماران توانایی پرداخت همین هزینه‌های ۱۰ و ۵۰درصدی فرانشیز را ندارند.»

-
-
-

نخل برداری و نخل گردانی در یزد: اصلی‌ترین مراکز برگزاری رسم باشکوه دینی نخل‌برداری و نخل‌گردانی، در شهرها و آبادی‌های اطراف کویر مرکز ایران به چشم می‌خورد، از جنوب خراسان گرفته تا سمنان، دامغان، خمین، نواحی قم، کاشان، ایبانه، خور و بیابانک، روزه‌راه درمستان، نائین و... و در بین این مناطق، بیشترین و شاخص‌ترین نخل‌ها در استان یزد، متمرکز است. به گونه‌ای که می‌توان گفت، هیچ آبادی نیست که یک یا چند نخل امام حسین(ع) در آن یافت نشود. مراسم نخل برداری از ویژگی‌های منحصربه‌فرداز میان مراسم‌های ویژه محرم و عزاداری در یزد محسوب می‌شود که با همکاری و همدلی اهالی در تمام مراحل مراسم، از کمک مالی گرفته تا کمک در تهیه و نخل کردن و حمل آن در روز عاشورا و... بر گزار می‌شود. **شاخصی واخسی در تبریز:** «شاخصی واخسی» نوعی این سنتی عزاداری در زبان محلی به معنی «شاه حسین، وای حسین» است که همه ساله از چند روز مانده به ماه محرم در بازار بزرگ و قدیمی تبریز آغاز و تاظهر عاشورا ادامه می‌یابد. این مراسم شب‌های تاسوعا و عاشورا، بر گزار می‌شود؛ عزاداران حاضر، روی زانوهای خود نشسته، دست‌ها را به‌طور هماهنگ بالا می‌برند و محکم روی زانوهای خود می‌کوبند یا در روزهای عمل را با کوبیدن باها به زمین در حالی که دایره وار می‌چرخند انجام می‌دهند و اشعار و کلمات را همگی با تکرار می‌کنند.

گل گرفتن در خرم‌آباد: این عزاداری سنتی مردم خرم‌آباد نیز در روز عاشورا و البته در ایام محرم بر گزار می‌شود. مردم این خطه از خاک ارباب زن‌مین، به روش خاصی به عزاداری پرداخته، ابرز از این به اهل بیت(ع)

انتقاد انجمن‌های حمایتی و پزشکی از بی تفاوتی به وضع بیماران خاص بلا تکلیفی برای بیماران خاص و صعب‌العلاج

هزینه‌های سنگین در مان‌سرپایی
از پانزدهم اردیبهشت‌ماه، آنها هم مانند سایر بیماران، در بخش عمومی هزینه‌هایشان کم‌شد. اما مشکلاتشان بر سر دارو و درمان همچنان پابرجاست. مجید آراسته، رئیس انجمن حمایت از بیماران تالاسمی است. او به «شهروند» می‌گوید: «پس از اجرای طرح تحول نظام سلامت، در بخش بستری خدمات خوبی به بیماران تالاسمی داده شد و هزینه‌هایشان در این بخش به ۱۰ و ۵درصد رسید، اگر قبلا بیمار خودش باید دارویش را تهیه می‌کرد، حالا بیمارستان یا مرکز درمانی موظف شد که باید دارو داشته‌ن دارو هستند، این‌ها اما بخشی از مشکلات بیماران تالاسمی است. از آن‌جا که بسته حمایتی از این بیماران ابلاغ نشده، در بخش درمان سرپایی مشکلات زیادی دارند.» به گفته آراسته، بخش زیادی از خدماتی که باید به بیماران خاص از جمله تالاسمی‌ها داده شود، به صورت سرپایی است و تنها خون‌گیری آنهاست که نیاز به بستری دارد. آنها یا باید از بخش خصوصی این خدمات را بگیرند که خیلی هزینه‌هایش بالاست، یا از بخش دولتی که فرانشیز شامل حالشان می‌شود. رئیس انجمن بیماران تالاسمی در شرایطی از دریافت فرانشیز از بیماران تالاسمی سخن می‌گوید که براساس بند تبصره ۱۵ قانون حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج بیمارستان‌ها می‌توانند بخشی از هزینه‌های خدماتی به این بیماران را از معاونت درمان بگیرند، اما بنابر گفته‌های آراسته، در بسیاری از دانشگاه‌های علوم پزشکی این اتفاق نمی‌افتد.

-
-
-

کشور در ماتم تاسوعا و عاشورای حسینی

گردغم بر پیکر ایران نشست

شهروند |عاشورا از راه می‌رسد . هنگام‌های که آسمان را شکافت، هرسال عاشورا را عزا می‌گیریم، عزای حسین(ع) را، دهمین روز از ماه محرم در کاشمشاری هجری قمری، روز عاشورا است. روزی که سیاهبان حق و کفر مقابل هم صف کشیدند. خمیه در دو سوی صحرا، یکی به اندازه ۷۲ و دیگری به اندازه هزاران نفر. یک نفر در مقابل هزار نفر، نوحه‌سو آرای یاران حسین(ع) بود در مقابل لیرهای یزید، دستان چایز نبود که سخن از شرف آتمی به میان آمده بود و رسالت الهی، عاشقان حسین، در صحرای کربلا، زیر تابش سوزان خورشید با‌الهی تقیت‌دار تشنگی، مقابل یزیدیان ایستادند و تا آخرین نفر تا آخرین قطره خون شجاعانه جگیدند و حماسه‌ای همیشگی خلق کردند. روزی که شگفت‌انگیزترین تا بلوی تاریخ بشریت نقش‌نشان کرد. همه تاریخ در آن جمع شده است. هرسال عاشورا را عزا می‌گیریم، عزای حسین(ع) و یارانش را، اما آیین‌های عزاداری عاشورا و محرم به فراخور فرهنگ و شیوه‌های مرسوم هر منطقه و استان متفاوت است و از دیرباز همواره در قالب هیات‌های مذهبی و راه‌اندازی دستجات و تکاپای گزار شده‌است.

هر سه‌ه از سازه‌های تشکیل‌دهنده همونازی در آیین عزاداری ایام محرم در خوزستان است که سابقه آن به بیش از ۱۰۰ سال می‌رسد، در آبادان نوازندگان سنخ و دمام و بوق بین ۵، ۷ و ۹ نفر متغیر است، به طوری که یک نفر به عنوان اسکون جلوی صف دمام قرار می‌گیرد و سایر نرفرات در گاهی طرفین او می‌ایستند. نوحه‌خوانی، سینه‌زنی، زنجیرزنی، بر گزاری زیارت عاشورا، تعزیه‌خوانی، از جمله آیین‌های معمول مردم سیستان در ایام محرم به شمار می‌رود. پخت حلیم و شعله زرد، امتناع مردم سیستان از پخت غذا در سه

سنج و دمام در خوزستان: سنج، دمام و بوق

می‌کنند. یکی از مراسم اصلی خرم‌آباد یعنی سقا کردن طفلان به این صورت است که بر تن کودکان خود لباس سفید مانند لباس‌های عربی می‌پوشانند و تا در مدتی که صاحب نذر در نظر دارد لباس کودک او را دیگران تهیه می‌کنند. همچنین گل گرفتن از دیگر مراسم روزهای تاسوعاوعاشورا است. در این مراسم یک استخر می‌حوضی از آب و گل‌اب و خاک را مخلوط می‌کنند،

خاک آن پاک و مطهر باشد و اگر بتوانند از خاک قبور امام زادگان استفاده می‌کنند. در این ایام، گل را بر سر و صورت و لباس خود می‌گیرند.

سنج و دمام در خوزستان: سنج، دمام و بوق

می‌شود.»

اتفاق خاصی برای بیماران مبتلا به سرطان نیفتاد
طرح اجرا شده، حال همه بیماران را خوب کرد، جز بیماران خاص و صعب‌العلاج را. مبتلایان به سرطان هم در همین گروه قرار می‌گیرند؛ بیماری که اجرای طرح، فرقی به حالشان و هزینه‌های سنگینی که ماهانه پرداخت می‌کنند، نکرد. بهزاد رحمانی که رئیس انجمن جراحان عمومی است، این‌ها را به «شهروند» می‌گوید: «با اجرای طرح تحول نظام سلامت، اتفاق خاصی برای این بیماران نیفتاد. آنها مانند سایر بیماران نفع عمومی را دارند، در حالی که این بیماران به خاطر شرایط خاصی که دارند، نیاز به حمایت‌های ویژه‌ای دارند؛ اقدامی که بتواند بار سنگین درمان را از دوششان کم کند.» او درباره بسته حمایتی وزارت بهداشت از بیماران خاص و صعب‌العلاج شنیده، اما می‌گوید که هنوز این بسته ابلاغ نشده، با همه این‌ها معتقد است: «هیچ‌کدام از این طرح‌ها و برنامه‌ها گره‌گشای مشکلات بیماران خاص و به‌طور کلی بیماران نیست، آنها نیاز به یک اقدام اساسی دارند.»

او مشکل اصلی را در سرانه پایین درمان می‌داند. به گفته او، سرانه درمان امسال حدود ۴ هزار تومان است، یعنی هزینه درمان هر ایرانی در یک سال، ۱۴ هزار تومان است که این رقم بسیار پایین است. به اعتقاد رحمانی، همین پایین بودن سرانه در آینده مشکلاتی را برای بیمه‌ها ایجاد می‌کند؛ او سرانه ۱۴ هزار تومانی بسیار تحقیرآمیز می‌داند، چرا که سرانه درمان در کشوری مانند ترکیه، برای هر نفر ۹ هزار دلار و در کانادا ۱۴ هزار دلار است: «هزینه‌ای را که به بیمه‌ها وارد می‌شود نمی‌توان با این سرانه در مان جبران کرد. حساسیت دارند، با بیماران بنیابین هستند.» او ادامه می‌دهد: «بیمه‌ها به این بیماران دفترچه‌های عادی می‌دهند و تنها اولی‌اصلی‌شان را رایگان کرد، مانند سایر خدمات ولی بدون دفترچه بیمه بیماران خاص حساب

-
-
-

روز قبل از واقعه عاشورا، پشت بام رفتن ریش سفیدان از جمله آداب خاص مردم سیستان در ماه محرم است. در بلوچستان مردم اهل تسنن با آغاز س‌ماه محرم با اجرای برنامه‌های عظ و سخنرانی در محافل مذهبی به استقبال از این ماه می‌روند. در ماه محرم زنان دست از انجام کارهایی مثل حصریابی و سوزن دوزی برمی دارند و بیشتر سعی دارند خود را با ذکر و تسبیح و نماز و روزه‌مانوس کنند. بیشتر مردمان بلوچستان و برادران و خواهران این سنخ تسنن روزهای تاسوعا و عاشورا روزه می‌گیرند، آنها بر این باورند که گرفتن روزه در این ایام اجر و ثواب بسیاری دارد.

کرمانشاه، روزاه کربلا: کرمانشاه، این شهر کهن که در دوره کربلا، سینه‌ها و بیشتر مردمانش افتخار عنوان کربلایی دارند در ماه محرم حال و هوای غریبی دارد. از آیین‌های بسیار قدیمی ماه محرم در کرمانشاه تعزیه‌خوانی است. تهیه تابوت خونینی که روی آن، کبوتری گذاشته شده، تهیه قنداق علی اصغر(ع)، حمله حضرت قاسم(ع) و قرار دادن دختر بچه‌ای مانند عروس در آن، ساختن دست ابوالفضل(ع) و در تباب آن به هوایرایی تحت تأثیر قرار دادن مردم از دیگر آیین‌های عزاداری مردم این شهر است.

علم بندی در گیلان: اعتقاد و باور خاص مردم به حضرت ابوالفضل العباس، علی اکبر، علی اصغر، حربن یزید ریاحی و زنان و کودکان سیدالشهداء در این ایام و بر گزاری آیین‌های ویژه سوگوری به نام آنان نمونه‌ای از باورداشت‌های مذهبی مردم این استان است. یکی از آیین‌های عزاداری در این ماه علم بندی است که از یک روز مانده به ماه محرم تاروز هفتم این ماه در مناطق شهری و روستایی استان گیلان برگزار می‌شود.

-
-
-

سر در دانشگاه تهران نور پردازی شد
شهری پروژه نورپردازی سردر دانشگاه تهران را اجرا کرد. با توجه به اینکه در طراحی اولیه سردر دانشگاه تهران فرم ویژه‌ای لحاظ شده بود، نورپردازی این بنا با تمرکز بر نقاط تاکید فرمی صورت گرفته است. همچنین در نورپردازی این بنا از تجهیزات کم مصرف LED به جای منابع نوری بر مصرف استفاده

شهری پروژه نورپردازی سردر دانشگاه تهران را اجرا کرد.

با توجه به اینکه در طراحی اولیه سردر دانشگاه تهران فرم ویژه‌ای لحاظ شده بود، نورپردازی این بنا با تمرکز بر نقاط تاکید فرمی صورت گرفته است. همچنین در نورپردازی این بنا از تجهیزات کم مصرف LED به جای منابع نوری بر مصرف استفاده

تهیه، نصب و راه‌اندازی رادیوهای مخابراتی(لینک‌های ماکروویو) بین منطقه خارک و سکوهای مربوطه مناقصه شماره ۱/۹۳/۰۷۸/۱ شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد عملیات مناقصه فوق را مطابق با شرح کار مدون، مشخصات فنی و استانداردهای مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی و داورحله‌ای با شرایط زیر به یک پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید: الف) شرح مختصر کار: عبارت است از تهیه، نصب و راه‌اندازی رادیوهای مخابراتی(لینک‌های ماکروویو) بین منطقه خارک و سکوهای مربوطه ب) محل انجام قرارداد: منطقه خارک پ) مدت انجام کار: ۶ ماه شرایط متقاضیان:

۱- داشتن تخصص و تجربه امکانات و تجهیزات کافی در انجام کارهای موضوع مناقصه یا کارهای مشابه

۲- ذکر موضوع خدمات مخابراتی در اساسنامه شرکت و یا ارایه حداقل یک نمونه قرارداد در زمینه پروژه‌های مشابه

۳- توان ارایه ضمانتنامه شرکت در مناقصه مبلغ ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۴- توان ارایه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۵ درصد مبلغ قرارداد

تاریخ، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط واگذاری و مهلت و نحوه دریافت اسناد به بخش مناقصات سایت اینترنتی این شرکت با آدرس www.iococ.co.ir مراجعه نمایند..

شماره مجوز: ۳۴۵۰

۱- ضمانتنامه شرکت در مناقصه مبلغ ۷۵/۰۰۰/۰۰۰ (ریال) هفتاد و پنج میلیون ریال) و به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی می باشد.

۲- زمان تحویل پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۹۳/۸/۱۵ تمدید می گردد.

۳- پاکت های رسیده در تاریخ ۹۳/۸/۱۸ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح بازگشایی خواهد شد.

۴- حضور شرکت کنندگان در مناقصه در زمان بازگشایی پاکت های رسیده بلامانع است.

۵- کارفرما رد یا قبول پیشنهاد قیمت یک یا همه مختار است.

روی خط خبر

مدارس کشور چهارشنبه تعطیل نیست

شهروند | مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: مدارس سراسر کشور روز چهارشنبه چهاردهم آبان تعطیل نیست. آموزش و پرورش اعلام کرد، در پی تماس‌های تلفنی شهروندان، دانش‌آموزان و فرهنگیان به اطلاع می‌رساند: تمام مدارس و مراکز آموزشی سراسر کشور در روز چهارشنبه چهاردهم آبان‌ماه باز و فعالیت‌های آموزشی و پرورشی در آن ادامه دارد.

-
-
-

سی‌وسومین کشف تهران با حضور احمد مسجدجامعی و احمددینامالی

در حسینیه‌ها و تکاپای تاریخی



شهروند | احمد مسجدجامعی و گروه تهرانگردان در سی‌وسومین برنامه تهرانگردی در در ششمین روز از ماه محرم به حسینیه‌های تاریخی تهران رفتند و در جمع سوگوران حسینی ضمن شرکت در عزاداری سید و سالار شهیدان شاهد آیین‌ها و ستهای عزاداری در حسینیه‌های تاریخی تهران بودند و از زبان بزرگان هر هیأت و حسینیه، روایت‌ها، خاطرات و سنن‌های دیرین عزاداری و سرگذشت خاندان امام حسین(ع) را شنیدند. در این بازدید که احمد دینامالی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران، شهردار منطقه ۱۲ و رجعیلی خسروآبادی، مدیر کل میراث فرهنگی تهران، احمد مسجدجامعی راهمراهی می‌کردند، به طرح توسعه و گسترش حسینیه‌های تهران، تکاپی تاریخی و نقلی است رسیدگی و قرار شد طی جلسه‌ای با مسئولان سازمان میراث فرهنگی استان تهران، راه‌های برون‌رفت این طرح از مشکلات موجود مورد بررسی قرار گیرد. مسجدجامعی در ادامه این دیدار به عبادت چندتن از بیماران بستری در اورژانس بیمارستان رفت و پس ا کادر درمانی نیز گفت‌وگو کرد. از نکات جالب توجه هنگام عبادت، پاسخ بیماران به این سوال عضو شورای ویژه که چرا این بیمارستان را برای این سوال شدن انتخاب کردید؟ که همه به اتفاق نام این مرکز درمانی را دلیل انتخاب آن دانستند.

مقصد بعدی تهرانگردان حسینیه سیده‌هاشم، از قدیمی‌ترین حسینیه‌های تهران بود. حسینیه آقا سیدهاشم شیرازی با بیش از ۱۳۰ سال قدمت، یکی از قدیمی‌ترین هیات‌های تهران و میراث خاندان سید شیرازی است. حسینیه‌ای که متولیان آن به حفظ کتاب‌ها، وسایل و تصاویر بنیان اولیه آن اهتمام داشته‌اند و این استاد را در حل حسینیه حفظ کرده‌اند. یکی از مکان‌هایی که توجه همه تهرانگردان را به خود جلب کرد، حسینیه سادات اخوی و مراسم عزاداری ویژه آن بود. خانه سادات اخوی یکی از معروف‌ترین هیات‌های تهران محسوب می‌شود که تاریخ تأسیس آن مربوط به دوران فتحعلی‌شاه است. این حسینیه در دهه اول فاطمیه و دهه اول ماه محرم ویژه جلسات عزاداری زنان بوده است، اما به مرور زمان بخش کوچکی از حیاط این خانه را به مردان اختصاص داده‌اند. مسجدجامعی، دینامالی و تهرانگردان پس از گشتی در کوچه‌های منتهی به حسینیه سادات اخوی به تکیه‌رضافلی خان در محله سرچشمه رفتند و از این تکیه بازدید کردند.

شرکت نفت فلات قاره ایران آگهی مناقصه عمومی و داورحله‌ای

تهیه، نصب و راه‌اندازی رادیوهای مخابراتی(لینک‌های ماکروویو) بین منطقه خارک و سکوهای مربوطه مناقصه شماره ۱/۹۳/۰۷۸/۱ شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد عملیات مناقصه فوق را مطابق با شرح کار مدون، مشخصات فنی و استانداردهای مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی و داورحله‌ای با شرایط زیر به یک پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید: الف) شرح مختصر کار: عبارت است از تهیه، نصب و راه‌اندازی رادیوهای مخابراتی(لینک‌های ماکروویو) بین منطقه خارک و سکوهای مربوطه ب) محل انجام قرارداد: منطقه خارک پ) مدت انجام کار: ۶ ماه شرایط متقاضیان:

۱- داشتن تخصص و تجربه امکانات و تجهیزات کافی در انجام کارهای موضوع مناقصه یا کارهای مشابه

۲- ذکر موضوع خدمات مخابراتی در اساسنامه شرکت و یا ارایه حداقل یک نمونه قرارداد در زمینه پروژه‌های مشابه

۳- توان ارایه ضمانتنامه شرکت در مناقصه مبلغ ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۴- توان ارایه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۵ درصد مبلغ قرارداد

تاریخ، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط واگذاری و مهلت و نحوه دریافت اسناد به بخش مناقصات سایت اینترنتی این شرکت با آدرس www.iococ.co.ir مراجعه نمایند..

شماره مجوز: ۳۴۵۰

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

جمعیت هلال احمر استان فارس بدینوسیله آگهی مناقصه مربوط به ساختمان امداد شهری مهر درج شده در تاریخ های ۹۳/۷/۱۴ و ۹۳/۷/۲۰ در روزنامه شهروند را به شرح ذیل اصلاح می نماید .

۱- ضمانتنامه شرکت در مناقصه مبلغ ۷۵/۰۰۰/۰۰۰ (ریال) هفتاد و پنج میلیون ریال) و به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی می باشد.

۲- زمان تحویل پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۹۳/۸/۱۵ تمدید می گردد.

۳- پاکت های رسیده در تاریخ ۹۳/۸/۱۸ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح بازگشایی خواهد شد.

۴- حضور شرکت کنندگان در مناقصه در زمان بازگشایی پاکت های رسیده بلامانع است.

۵- کارفرما رد یا قبول پیشنهاد قیمت یک یا همه مختار است.

جمعیت هلال احمر استان فارس

پذیرش آگهی های روز نامه شهروند:

۲ - ۴۴۹۵۶۲۰۰۰ - www.shahrvand.agahiha@gmail.com

جناب آقای علیرضا متانی

با نهایت تاسف و تأثر فراوان در گذشت پدر بزرگ گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و برای آن مر حوم علو درجات را مسالت می نمایم.

فرهاد صدیقی- محمد رضایی- پروند-رستمی و معرف

آگهی تجدید مناقصه عمومی

جمعیت هلال احمر استان فارس در نظر دارد نسبت به تکمیل سقف کاری و عملیات نازک کاری ساختمان امداد شهری شهرستان ممسنی به متراژ ۱۵۰۰ متر مربع واقع در شهر نورآباد ممسنی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط حداقل دارای رتبه ۵ انبیه دعوت به عمل می آید از تاریخ ۹۳/۸/۱۱ تا تاریخ ۹۳/۸/۲۱ جهت دریافت و از تاریخ ۹۳/۸/۲۱ تا تاریخ ۹۳/۹/۲ جهت تحویل اسناد مناقصه به مسئول امور قراردادهای جمعیت واقع در بلوار سیوییه جمعیت هلال احمر استان فارس مراجعه نمایند. در ضمن تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پتجاه میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی می باشد.

توضیحات:

- هزینه درج نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه است.

- تاریخ مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۲۲۴۴۱۱۲/۹۱ جام بانک ملت به نام جمعیت هلال احمر جهت خرید اسناد.

- واریز بازگشایی پاکتهای رسیده روز شنبه تاریخ ۹۳/۹/۸ ساعت ۱۰ صبح می باشد.

- حضور شرکت کنندگان در مناقصه در زمان بازگشایی پاکت های رسیده بلامانع است.

- کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد قیمت یک یا همه مختار است.

جمعیت هلال احمر استان فارس